[image: C:\Users\PC AÇÃO SOCIAL 001\Pictures\logo.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
	GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 08.004.525/0001-07

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - AUDIOVISUAL PARA SELEÇÃO DE PROJETOS

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através da Comissão de Análise do Mérito Cultural dos Edital 002/2023 - Prêmio de Fomento à Cultura da Lei Paulo Gustavo – Ielmo Marinho/RN, torna publico resultado parcial dos projetos culturais

a) ECONOMIA CRIATIVA:
	Nº.
	NOME DO PROPONENTE
	CATEGORIA
	CPF/CNPJ
	VALOR
	PONT.
	RESULTADO PARCIAL

	01

Maria Paixão de Lima Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e Artesanato
	018.681.334-19
	R$ 2.000,00

	62
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	02

Ana Lúcia Marinho de Lima
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e Artesanato
	071.098.084-16
	R$ 2.000,00
	60
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	03

Marcos Leocádio da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	029.741.294-98
	R$ 2.000,00
	60
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	04

Francineide Paixão da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	011.314.184-09
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	05
	Laize Faustino de S. Fernandes
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	095.159.064-23
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	06
	Maria Luzinete F. de Souza
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	061.888.624-93
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	07
	Marineide Soares A. de Lima
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e
	053.334.364-01
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	08
	Evandro Valcácio da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	914.293.074-04
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	09
	Maria Lino Melo da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	633.905.584-20
	R$ 2.000,00
	58
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	10
	Francisca Sandra de Azevedo
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	633.905.584-20
	R$ 2.000,00
	56
	CLASSIFICADO
DENTRO DAS VAGAS

	11
	Maria da Conceição da Costa
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	049.667.924-44
	----
	54
	SUPLENTE

	12
	Larissa Souza da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	702.943.634-24
	----
	54
	SUPLENTE

	13
	Maria Aparecida Pessoa
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	887.806.234-91
	----
	52
	SUPLENTE

	14
	Terezinha Barbosa da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	316.962.444-04
	----
	52
	SUPLENTE

	15
	Fabiane Paixão L.  da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	036.452.094-92
	----
	46
	SUPLENTE

	16
	Maria Inácia de Lima
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	633.983.204-06
	----
	44
	SUPLENTE

	17
	Ivanisia Alves Bento
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	700.032.434-19
	----
	42
	SUPLENTE

	18
	Milene Cristina Vasconcelos
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	060.097.304-22
	----
	42
	SUPLENTE

	19
	Raimunda dos Santos Farias
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	034.499.844-46
	----
	42
	SUPLENTE

	20
	Francisca Rogézila Avelino
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	942.848.144-00
	----
	40
	SUPLENTE

	21
	Maria Tânia Ferreira Guedes
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	077.680.154-60
	----
	38
	SUPLENTE

	22
	Rita de Cassia Pereira da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	075.605.944-50
	----
	38
	SUPLENTE

	23
	Gilmar Paulino Gomes
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	071.098.104-02
	----
	38
	SUPLENTE

	24
	Francisca Suzanir de Lima Pereira
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	048.780.494-56
	----
	34
	SUPLENTE

	25
	Georgia Cemyllamy Avelino da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	105.451.474-76
	----
	34
	SUPLENTE

	26
	Luzinete Dantas Fernandes
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	070.295.854-96

	34
	SUPLENTE

	27
	Vera Lucia Pinheiro
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	058.065.444-35
	----
	34
	SUPLENTE

	28
	Ingride Daiana Moura de Oliveira
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	094.241.124-24
	----
	30
	SUPLENTE

	29
	Aline Rodrigues da Silva
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	098.190.494-74
	----
	28
	SUPLENTE

	30
	Franciso Erivaldo de Azevedo
	Economia Criativa (Cultura Alimentar e artesanato)
	673.347.174-49
	----
	28
	SUPLENTE

b) MANIFESTAÇÕES ARTISTICAS:
	Nº.
	Nome do Proponente
	Categoria
	CPF/CNPJ
	VALOR
	PONT.
	RESULTADO PARCIAL

	01
	José Antônio Jeronimo Fernandes
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)

089.227.064-06

R$2.300,00
	60
	CLASSIFICADO

	02
	Francinaldo Souza Silva
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	059.369.984-76

R$2.300,00
	58
	CLASSIFICADO

	03
	José Andrei da Silva Ribeiro
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	135.175.144-11

R$2.300,00
	56
	CLASSIFICADO

	04
	Estefano Pinheiro Bastos
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	146.353.654-25

R$2.300,00

	56
	CLASSIFICADO

	05
	Divando do Nascimento Bezerra
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	055.846.594-36

R$2.300,00
	54
	CLASSIFICADO

	06
	Gilson Barbosa Gomes
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	012.258.994-78

R$2.300,00
	54
	CLASSIFICADO

	07
	Gleidson Gabriel Barbosa
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	136.602.704-31

R$2.300,00
	54
	CLASSIFICADO

	08
	José Iure do Nascimento Alves
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	122.005.594-88

R$2.300,00
	52
	CLASSIFICADO

	09
	Nery Ellen de Araújo Pereira
	Manifestação artística (Teatro, Dança, Circo e todas manifestações artísticas)
	131.856.944-30

R$2.300,00
	50
	CLASSIFICADO

Rua José Camilo Bezerra – CEP: 59490-000 IELMO MARINHO-RN
E-mail: pref.ielmomarinho@hotmail.com

image1.png